
Agentura vojenského zdravotnictví
Centrum vojenské kynologie

Chotyně,p.Hrádeknad Nisou,PSČ46334,datováschránka hjyaavk

DODATEK c. 1
k „Rámcové dohodě" ě.32869/2019-684830/7

I.
v Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
s,ldl° : Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
ICO : 60162694
DIČ : CZ60162694

Jejímž jménem jedná náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně,

podplukovník Ing. Andrej Vítek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu : 404881/0710

Kontaktní zaměstnanec : nrtm. Dana RYTÍŘOVÁ,

Adresa pro doručování korespondence: VZ 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou
(dále jen „kupující")

a

Royal Canin Czech & Slovák Republics s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164412
Sídlo : Michelská 1552/58, Praha 4, 140 00
IČO : 24663913
DIČ : CZ24663913

Zastoupená: Jose Luis Garcia Gonzalez
Bankovní spojení : CIT1BANK EUROPE
Číslo účtu :

Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající")

se v souladu s ustanovením bodu XIII. (bod 13.2) Rámcové dohody č. 32869/2019-684830/7 ze dne
28. 8. 2019 dohodly, že ve zpracovaném dodatku č. 1 dochází s účinností od 20. dubna 2020 ke
změně v bodu XIII (bod 13.6.), v příloze č. 1 — „Tabulka č. 1 Požadované parametry — veterinární
krmivo — granule, Tabulka č. 2 Požadované parametry — veterinární krmivo — konzervy, Tabulka
č. 3 Požadované parametry - veterinární krmivo - tekuté" a jejím nahrazením následujícím novým
zněním takto :

II.
Změny a doplňky

XIII.
Závěrečná ustanovení

13.6 Nedílnou součástí dohodyje



- příloha č. 1 - příloha č. 1 - „Tabulka č. 1 Požadované parametry - veterinární krmivo -

granule, Tabulka č. 2 Požadované parametry - veterinární krmivo - konzervy, Tabulka č. 3

Požadované parametry - veterinární krmivo - tekuté”.

m.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích o jednom listu, z nichž každý má platnost
originálu. Kupující obdrží dva výtisky, prodávající obdrží jeden výtisk tohoto dodatku.
3. Strany dohody prohlašují, že jím nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své

podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu a je nedílnou součástí

Rámcové dohody č. 32869/2019-684830/7 ze dne 28. 8. 2019.
5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a nabývá
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv.
6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - „Tabulka č. 1 Požadované parametry-
veterinární krmivo - granule, Tabulka č. 2 Požadované parametry - veterinární krmivo - konzervy,
Tabulka č. 3 Požadované parametry - veterinární krmivo - tekuté”.

v ...............dne //// íAt®

... titul, jméno a příjmení..
za prodávající

podpis a otisk

V Chotyni, dne / ^ - V - ‘

za kupující

podpis a otisk razítka kupujícího

/



Tabulka č. 1
Požadované parametry - veterinární krmivo - granule

Příloha č.1 k Rámcové 
dohodě č. 32869/2019- 
684830/7

Indikace Uvést název krmivá

Velikost
1 baleni v 

kg

Předpokládaný 
od bér od každé 
komodity (kg)

Cena bez 
DPH za 1kq Výše DPH

Cena s DPH
Cena za 

řádek bez 
DPH

Částka za

Hepatická dieta (pro léčku jaterních onemocnění, 
např. selhání jstcr.rhronická hepatitis, jaterni 
encefalopatie) VD Dog Hepatic

12kg 12l 300 92.11Kč 13.92Kč 105,92Kč 27 63? ^
Dieta se zaměřením na pohybový aparát VD Mobility C2P + 

12kg 12 200 88.27Kč 13,24Kč 101.51Kč 17 654KČ
Rcnilní dieta (pro léčbu onemocnění ledvin 
chronického a akutního ledvinového selhání)

VD Dog Renal 14kg 14 50 74,95Kč 11.24Kč 86.19Kč 3 747 50KčDieta pro léčbu žaludečních, střevních obtíží (pro
léčbo chronických a akutních průjmů, kotitidách, 
gatritidich, anorexii, exokrinní pankreatické 
insuficienci)

VD Gastro
Intenstinal 15kq 15 800 76.45Kč 11,47Kč 87.92Kč 61 160Kč

Dieta pro léčbu žaladečnícb, střevních obtíži s 
velmi nízkým obsahem tuku

VD Gastro
Intenstinal Low Fat 
12kg 12 100 84.43Kč 12.66Kč 97.10KČ 8 443.23Kč 9 709 71Kč

Dieta při nadváze
VD Dog SaSety 

Weight Management 
12kq 12 150 81.03Kč 12,15Kč 93.18Kč 12 153.75Kč 13 976 81Kč

Hypoalergenní dieta (pro léčbu alergie) VHN Dog
Hypoartergenic 14fcg 14 50 89.45Kč 13,42Kč 102.87Kč 4 472.50Kč

Dermatologická dieta (podpora při zhoršeni kvality 
srsti, pyodermie) VHN Dog Skin Care 

Hkg 11 700 87,23Kč 13,08Kč 100,32Kč 61 061,57Kč 70 220.81Kč
Dieta pro diabetiky (použití při léčbě onemocnění 
diabetes inditus)

VD Dog Diatetic
12kg 12 60 87.42Kč 13.11Kč 100.53KČ 5 245.07Kč 6 031 82Kč

Dieta pro kardiaky (použití při onemocnění srdce) VD Dog Cartiac
14kg 14 60 72.95Kč 10,94Kč 83.89KČ 4 377KČ 5 033 55Kč

Dieta pro udržení váhy
VD Dog Satiety
Weight Management 
12kq 12 60 81.03Kč 12.15K5 93.18KČ 4 861,50Kč 5 590.73KČDieta pro rozpoastění a prevenci

vznikustruvitových kamenů, záněty močových cest 
(použiti pro okyseleni moči, při vzniku struvitových 
krystalů)

VHN Dog Urínaiy 
$/013kq 13 60 75.03Kč 11.25Kč 86.28Kč 4501.72Kč 5 176.98Kč



Dieta pro chronické zažívací obtíže VDGastro
Intenstinal 15kg 15 60 76.45Kč 11.47Kč 87,92Kč 4 587Kč 5 275.05KČ

Dieta pro psy s intoleracní nc některé droby WIN Dog Sensitivity 
Control 14ka 14 60 81,95Kč 12,29 Kč 94.24Kč 4 917Kč 5 654.55Kč

Celkem předpokládaného množství 2710 1123Kč 224 814,17Kč 258 536,29Kč

Tabulka č. 2

Požadované parametry - veterinární krmivo - konzervy

Název konzervy

Objem 
konzervy 

v gramech

Předpokládaný 
odběr od každé 
komodity (ks)

Cena bez 
DPH za 1ks Výše DPH

Cena s DPH 
za 1ks

Cena za 
řádek bez 

DPH
Částka za 

řádek s DPH

Hepaticki dieta (pro léčbu jaternicb onemocnění, 
oapř. selhání jater,chronická hepatitis, jatemí VD Dog Hepabc Can 

420g 420fl 10 40,60Kč 6,09Kč 46.69Kč 406Kč 466,90Kč

Rcnální dieta (pro léčbu onemocněni ledvin 
chronického a akutního ledvinového selhání)

VD Dog Renal Can
41 Oq 410q 10 42.48Kč 6.37Kč 48,86Kč 424.80Kč 488,60Kč

Dieta pro léčbu žaludečních, střevních obtíži (pro
léčbu chronických a akutních průjmu, kolitidách, 
ga tri tidicli, anorexii, exokriuoí psokrcatickc 
insulicienci) VD Dog Gastro 

Intenstinal Can 400g 400a. 10
40.60Kč 6.09Kč 46,69Kč 406Kč 466,90Kč

Dieta pro léčbu žaludečních, střevních obtíží s 
velmi nízkým obsahem tuku

VD Dog Gastro
Intensfinal Low Fat 
Can410g 410g 10 40,60Kč 6.09Kč 46.69Kč 406Kč 466.90Kč

VD Dog Satiety 
Weight Management 
Can 410g 41 Og

10
40.60Kč 6,09Kč 46.69Kč 406Kč 466.90Kč

Hypoalergennt dieta (pro léčbu alergie)
VD Hypoatlergenic 
Can400q 400g 10 44.02Kč 6.60Kč 50,62Kč 440.20Kč 506,20Kč

Dieta pro diabetiky (použití při léčbě onemocněni 
diabetes mclHus)

VD Dog Diabetic
Speda! Low Strach 
Can 41 Oq 41 Og 10 40.60Kč 6.09Kč 46,69Kč 406KČ 466,90Kč

Dieta pro kardiaky (použití při onemocnění srdce) VD Doq Cardiac Can 4iQg



410g 10 42,48Kč 6.37Kč 48,86Kč 424.80Kč 486,60Kč
Dieta při zotavov ání ( pro rychlé pooperačni
zotavení)

VD Recovery 
Feline/Canine Can 
1959 1959

10
24.50Kč 3,68Kč 28,18Kč 245Kč 281,80Kč

Dieta pro psy s intoleracai ne některé druhy 
proteinů

VHN Dog Sensivity 
Control Duck Can 
420g 420g

10
46.21Kč 6,93Kč 53.15Kč 462.10Kč 531.50KČ

Dieta pro rozpouštění a prevenci vzniku
struvitových kamenů, záněty močových cest 
(použiti pro okyseleni moči, při vzniku struvitových 
krystalu) VHN Dog Urinaly

S/O Can 41 Op 41 Oq 10 40.60Kč 6.09Kč 46,69Kč 406Kč 466.90Kč

Celkem předpokládaného množství 110 4432.96Kč 5 097,89Kč

Tabulka č. 3
Požadované parametry - veterinární krmivo - tekuté

Indikace Název konzervy
Objem balení 

v ml

Předpokládaný 
od bér od každé 
komodity (ks)

Cena bez 
DPH za 1ks Vý£e DPH

Cena s DPH 
za 1ks

Cena za 
řádek bez 

DPH
Částka za 

řádek s DPH
Dieta redukující akutní střevní poruchy 
absorpce a podporuje nutriční suplementad

VDIETGILowFat 
Doq UQ 3x0,21 3x0,21 (0,60 10 237.30Kč 35,60Kč 272,90Kč 2373Kč 2729Kč

Celkem předpokládaného množství 10 237,30Kč 35.60Kč 272,90Kč 2373Kč 2729Kč




